

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Kilińskiego 29
08-110 Siedlce

Pismo: UPS/278/2019

Siedlce dnia: 2019-08-09

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na:

Dostawa wraz z montażem trzech zasilaczy UPS w pomieszczeniu rozdzielni elektrycznej oraz dostawa i montaż klimatyzatora,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

1 - ponieważ Zamawiający nie podał oczekiwanej mocy zasilacza wyrażonej w watach, zwracamy się z prośbą o konieczne doprecyzowanie przy jakim obciążeniu w watach ma zostać spełnione 15 minutowe podtrzymanie?

Odpowiedź – 5,4kW

2 - Czy Zamawiający dopuści ręczny test baterii wykonany z panelu kontrolnego LCD lub z poziomu oprogramowania zarządzającego jednostką UPS ?

Odpowiedź - Zamawiający wymaga od urządzenia wbudowanego automatycznego testu baterii wykonywanego z poziomu urządzenia bez pośrednictwa aplikacji zewnętrznych.

3. Czy zasilacze UPS mają pracować jako niezależne urządzenia czy też ich wyjścia mają pracować na wspólną szynę (praca równoległa UPS)?

Odpowiedź - Praca niezależna urządzeń.

4. Proszę określić minimalną wymaganą moc czynną kW dla zasilaczy UPS oraz podać moc czynną kW dla której ma być dobrana bateria zapewniająca wymagany czas podtrzymania.

Odpowiedź - 5.4kW

5. W SIWZ jest wymagane podpis z pieczętka imienną. Czy zamiennie wystarczający będzie czytelny podpis?

Odpowiedź – Zamiennie dopuszcza się podpis czytelny osoby upoważnionej do podpisania oferty

6. Do SIWZ załączony jest rzut pomieszczenia. Proszę zaznaczyć na nim planowane miejsce montażu klimatyzacji, UPSów, bypassów zewnętrznych, zabezpieczenia UPSów oraz narysować linie kablowe. Odpowiedź – w załączeniu rzut pomieszczeń z planowanym miejscem montażu klimatyzacji

7. Proszę opisać dokładniej zakres prac elektrycznych związanych z podłączeniem zasilaczy UPS. Jaka jest długa trasa kablowa, jak jest planowane ułożenie kabli (w korytku po ścianie, pod sufitem podwieszanym, w kanale kablowym w podłodze itp). Czy w rozdzielni elektrycznej są odpowiednie zabezpieczenia, czy należy je dodać? Czy obwody zasilania z wyjścia UPS są wydzielone?

Odpowiedź - Z rozdzielni elektrycznej – miejsca docelowego – do Punktu Dystrybucji sieci komputerowej należy położyć 1 kabel sieciowy min klasy 6 s/ftp – długość – 20 metrów. Skrzynka znajduje się na tym samym poziomie. Sufit podwieszany na odcinku korytarza. Wewnątrz rozdzielni konieczność ułożenia korytka kablowego na 1 kabel sieci komputerowej. Kabel zakończony z obu stron wtykiem RJ45

8. Proszę o przesłanie zdjęć pomieszczenia, miejsc w rozdzielniach do których mamy podłączyć UPSy.

Odpowiedź – zdjęcia w załączeniu

9. Czy szkolenie obsługi będzie możliwe w dniu uruchomienia UPSów, czy też należy uwzględnić oddzielny przyjazd?

Odpowiedź - Jeżeli uruchomienie oraz szkolenie nastąpi do godziny 15-tej to jest możliwość wykonania w tym samym dniu

10. Montaż zasilaczy UPS wiąże się z koniecznością wyłączenia zasilania dla zabezpieczanych odbiorników. W związku z tym proszę o informację czy wszystkie prace montażowe będą możliwe w godzinach roboczych (poniedziałek -piątek 08 - 16)?

Odpowiedź - tak

11. Proszę opisać drogę transportową związaną z wstawieniem urządzeń. Czy są utrudnienia typu schody, progi itp.

Odpowiedź - Cała trasa od drzwi Izby Przyjęć do Rozdzielni prowadzi drogą bez progów i schodów

12. Proszę o informację na temat budynku, które mogą być pomocne przy montażu klimatyzacji np. ile ma pięter.

Odpowiedź - Rozdzielnia znajduje się na niskim parterze. Budynek ma 5 kondygnacji

13. Korzystając z firmy kurierskiej, aby dotrzymać terminu złożenia oferty konieczne jest jej wysłanie z dwu dniowym wyprzedzeniem (dwa dni robocze). W związku z tym prosimy o przesunięcie terminu składania ofert. Z uwagi na nadchodzące święto najkorzystniejszy byłby termin 21 sierpnia godzina 15.00.

Odpowiedź – Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 14.08.2019r.

14. Zasilacze są wyposażone w karty komunikacji. Czy w ramach niniejszego postępowanie należy ułożyć kable sterujące do monitorowania UPS? Jeżeli tak to jakie i na jakiej trasie?

Odpowiedź - Z rozdzielni elektrycznej – miejsca docelowego – do Punktu Dystrybucji sieci komputerowej należy położyć 1 kabel sieciowy min klasy 6 s/ftp – długość – 20 metrów. Skrzynka znajduje się na tym samym poziomie. Sufit podwieszany na odcinku korytarza. Wewnątrz rozdzielni konieczność ułożenia korytka kablowego na 1 kabel sieci komputerowej. Kabel zakończony z obu stron wtykiem RJ45

15. Zasilacze UPS są wyposażone w port do podłączenia wyłączników ppoż. Czy w zakresie wykonanej instalacji mają zostać zamontowane wyłączniki ppoż dla zasilaczy UPS? Jeżeli tak to w jakim miejscu i proszę o opis trasy kablowej umożliwiający wycenę.

Odpowiedź – w zakresie wykonanej instalacji nie mają zostać zamontowane wyłączniki ppoż dla zasilaczy UPS

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Sprawę prowadzi – Anna Jastrzębska

STARSZY INSPEKTOR

Anna Jastrzębska
Anna Jastrzębska

Zamawiający
DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Siedlcach
mgr Mirosław Leśkiewicz